

Søren Badstue Holding ApS

Skovringen 3
2950 Vedbæk

Årsrapport
28. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Søren Mørch Badstue
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søren Badstue Holding ApS Skovringen 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr: 37119482
	Regnskabsår: 28/09/2015 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og erhverv direkte eller indirekte ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 9.866 kr. Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital 45.134 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets 1. regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-9.866
Resultat af ordinær primær drift		-9.866
Ordinært resultat før skat		-9.866
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-9.866
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.866
I alt		-9.866

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.054
Anlægsaktiver i alt		45.054
Likvide beholdninger		80
Omsætningsaktiver i alt		80
Aktiver i alt		45.134

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		5.000
Overført resultat		-9.866
Egenkapital i alt		45.134
Passiver i alt		45.134

Egenkapitalopgørelse 28. sep 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	5.000		55.000
Årets resultat			-9.866	-9.866
Egenkapital, ultimo	50.000	5.000	-9.866	45.134